АДМИНИСТРАЦИЯ ШВАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2021
              № 51
с. Швариха

О внесении изменений в постановление администрации

Шварихинского сельского поселения от 21.01.2015 № 7

Администрация Шварихинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области и внесения в них изменений, утверждённый  постановлением администрации Шварихинского сельского поселения от 21.01.2015 № 7 (далее – Порядок) следующие изменения:
1.1.  пункт 10 раздела III Порядка изложить в новой редакции следующего содержания:

«10. Местные нормативы утверждаются постановлением администрации Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в Информационном бюллетене нормативных актов органов местного самоуправления Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области, разместить на официальном сайте Шварихинского сельского поселения (http://shvariha.ucoz.com).
Глава администрации

Шварихинского сельского поселения

            А.В.Заболотский